

ROZPOČET

Stavba: 11/2024 - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení OV Na Hrázi
Objekt: 01

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice
Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15. 3. 2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 896 948,00 | 0,000 |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 195 601,00 | 0,000 |
| 1 | 317142422 | Překlad nosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm | kus | 6,000 | 926,90 | 5 561,00 | 0,000 |
| 2 | 317142442 | Překlad nosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm | kus | 1,000 | 1 237,60 | 1 238,00 | 0,000 |
| 3 | 340271021 | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm | m2 | 0,492 | 1 093,30 | 538,00 | 0,000 |
| 4 | 340271025 | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm | m2 | 2,100 | 1 004,90 | 2 110,00 | 0,000 |
| 5 | 340271045 | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm | m2 | 2,100 | 1 365,00 | 2 867,00 | 0,000 |
| 6 | 342272215 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 75 mm | m2 | 7,236 | 835,90 | 6 049,00 | 0,000 |
| 7 | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 65,219 | 1 093,30 | 71 304,00 | 0,000 |
| 8 | 342272245 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 150 mm | m2 | 64,713 | 1 456,00 | 94 222,00 | 0,000 |
| 9 | 342291111 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm | m | 26,350 | 102,70 | 2 706,00 | 0,000 |
| 10 | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm | m | 22,710 | 153,40 | 3 484,00 | 0,000 |
| 11 | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m | 31,940 | 172,90 | 5 522,00 | 0,000 |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | 315 102,00 | 0,000 |
| 12 | 611135101 | Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 10,168 | 830,70 | 8 447,00 | 0,000 |
| 13 | 611325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % | m2 | 219,153 | 217,10 | 47 578,00 | 0,000 |
| 14 | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 19,492 | 730,60 | 14 241,00 | 0,000 |
| 15 | 612321111 | Vápenocementová omítká hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 100,634 | 335,40 | 33 753,00 | 0,000 |
| 16 | 612321141 | Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 169,010 | 479,70 | 81 074,00 | 0,000 |
| 17 | 612325223 | Vápenocementová štuková omítká malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách | kus | 2,000 | 846,30 | 1 693,00 | 0,000 |
| 18 | 612325225 | Vápenocementová štuková omítká malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách | kus | 4,000 | 2 990,00 | 11 960,00 | 0,000 |
| 19 | 612325411 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % | m2 | 78,240 | 146,90 | 11 493,00 | 0,000 |
| 20 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % | m2 | 438,485 | 198,90 | 87 215,00 | 0,000 |
| 21 | 619991001 | Zakrytí podlahy fólií | m2 | 80,000 | 29,12 | 2 330,00 | 0,000 |
| 22 | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 52,840 | 289,90 | 15 318,00 | 0,000 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | 176 187,00 | 0,000 |
| 23 | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 174,762 | 84,24 | 14 722,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 24 | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 218,453 | 188,50 | 41 178,00 | 0,000 |
| 25 | 962031132 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm | m2 | 116,291 | 159,90 | 18 595,00 | 0,000 |
| 26 | 962031133 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm | m2 | 32,280 | 196,30 | 6 337,00 | 0,000 |
| 27 | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m2 | 124,649 | 235,30 | 29 330,00 | 0,000 |
| 28 | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 124,649 | 111,28 | 13 871,00 | 0,000 |
| 29 | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 33,128 | 516,10 | 17 097,00 | 0,000 |
| 30 | 978011121 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 % | m2 | 219,153 | 32,50 | 7 122,00 | 0,000 |
| 31 | 978013121 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % | m2 | 448,265 | 29,90 | 13 403,00 | 0,000 |
| 32 | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 88,020 | 165,10 | 14 532,00 | 0,000 |

997 Přesun sutě 166 614,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|---|---------|----------|-----------|-------|
| 33 | 997013212 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 46,623 | 1 750,00 | 81 590,00 | 0,000 |
| 34 | 997013311 | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m | m | 5,200 | 630,00 | 3 276,00 | 0,000 |
| 35 | 997013321 | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití | m | 52,000 | 52,10 | 2 709,00 | 0,000 |
| 36 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 46,623 | 296,00 | 13 800,00 | 0,000 |
| 37 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 792,591 | 12,90 | 10 224,00 | 0,000 |
| 38 | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t | 46,623 | 1 180,00 | 55 015,00 | 0,000 |

998 Přesun hmot 43 444,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-------|
| 39 | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 21,401 | 2 030,00 | 43 444,00 | 0,000 |
|----|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 2 276 080,00 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 174 708,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|--------|-----------|-----------|-------|
| 40 | 721110961 | Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100 | kus | 4,000 | 549,60 | 2 198,00 | 0,000 |
| 41 | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 | m | 10,000 | 872,40 | 8 724,00 | 0,000 |
| 42 | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 | m | 13,200 | 879,60 | 11 611,00 | 0,000 |
| 43 | 721174041 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32 | m | 2,200 | 618,00 | 1 360,00 | 0,000 |
| 44 | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 | m | 19,400 | 662,40 | 12 851,00 | 0,000 |
| 45 | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75 | m | 24,200 | 759,60 | 18 382,00 | 0,000 |
| 46 | 721174063 | Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 | m | 14,400 | 492,00 | 7 085,00 | 0,000 |
| 47 | 721194103 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 | kus | 1,000 | 94,08 | 94,00 | 0,000 |
| 48 | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 23,000 | 121,20 | 2 788,00 | 0,000 |
| 49 | 721194107 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 | kus | 8,000 | 147,60 | 1 181,00 | 0,000 |
| 50 | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 8,000 | 180,00 | 1 440,00 | 0,000 |
| 51 | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 | kus | 3,000 | 1 161,60 | 3 485,00 | 0,000 |
| 52 | 721274123 | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 | kus | 1,000 | 678,00 | 678,00 | 0,000 |
| 53 | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 83,400 | 34,44 | 2 872,00 | 0,000 |
| 54 | 7219-010 | Demontáž stávajících rozvodů kanalizace | hod | 12,000 | 600,00 | 7 200,00 | 0,000 |
| 55 | 7219-020 | Stavební výpomoci - bourání, sekání, hrubé začištění . . . | % | 10,000 | 1 243,20 | 12 432,00 | 0,000 |
| 56 | 7219-030 | Vyčištění ležaté kameninové kanalizace DN 100-150 tlakovým vozem | ks | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,000 |
| 57 | 7219-040 | Kamerová zkouška ležaté kanalizace - kamenina DN 100-150 | ks | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | 0,000 |
| 58 | 998721122 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,148 | 2 208,00 | 327,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod
150 327,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 59 | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm | m | 52,700 | 452,40 | 23 841,00 | 0,000 |
| 60 | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm | m | 65,100 | 549,60 | 35 779,00 | 0,000 |
| 61 | 722174005 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm | m | 15,400 | 782,40 | 12 049,00 | 0,000 |
| 62 | 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm | m | 38,000 | 103,92 | 3 949,00 | 0,000 |
| 63 | 722181232 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm | m | 46,400 | 123,60 | 5 735,00 | 0,000 |
| 64 | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm | m | 14,700 | 133,20 | 1 958,00 | 0,000 |
| 65 | 722181242 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm | m | 34,100 | 159,60 | 5 442,00 | 0,000 |
| 66 | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem | kus | 43,000 | 314,40 | 13 519,00 | 0,000 |
| 67 | 722220112 | Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem | kus | 3,000 | 315,60 | 947,00 | 0,000 |
| 68 | 722220121 | Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem | pár | 7,000 | 627,60 | 4 393,00 | 0,000 |
| 69 | 722232073 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 2x vnější závit | kus | 2,000 | 547,20 | 1 094,00 | 0,000 |
| 70 | 722232075 | Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C 2x vnější závit | kus | 2,000 | 1 124,40 | 2 249,00 | 0,000 |
| 71 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 133,200 | 62,76 | 8 360,00 | 0,000 |
| 72 | 722290246 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 | m | 133,200 | 73,32 | 9 766,00 | 0,000 |
| 73 | 7229-010 | Demontáž stavajících rozvodů vody | hod | 12,000 | 600,00 | 7 200,00 | 0,000 |
| 74 | 7229-020 | Stavební výpomoci - bourání, sekání, hrubé začištění . . . | % | 10,000 | 1 366,80 | 13 668,00 | 0,000 |
| 75 | 998722122 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,191 | 1 980,00 | 378,00 | 0,000 |

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty
557 947,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|--------|--------|----------|-----------|-------|
| 76 | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi | soubor | 4,000 | 244,95 | 980,00 | 0,000 |
| 77 | 725111132 | Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený | soubor | 1,000 | 2 978,50 | 2 979,00 | 0,000 |
| 78 | 725119125 | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny | kus | 7,000 | 1 748,00 | 12 236,00 | 0,000 |
| 79 | 64236051 | <i>klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované</i> | kus | 1,000 | 7 751,00 | 7 751,00 | 0,000 |
| 80 | 64236031 | <i>klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm</i> | kus | 6,000 | 3 059,00 | 18 354,00 | 0,000 |
| 81 | 725119131 | Montáž klozetových sedátek standardních | kus | 7,000 | 188,60 | 1 320,00 | 0,000 |
| 82 | 55167399 | <i>sedátko klozetové duroplastové bílé</i> | kus | 7,000 | 1 276,50 | 8 936,00 | 0,000 |
| 83 | 725121502 | Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil | soubor | 6,000 | 6 244,50 | 37 467,00 | 0,000 |
| 84 | 725122813 | Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem | soubor | 1,000 | 211,60 | 212,00 | 0,000 |
| 85 | 725122814 | Demontáž pisoárových stání s nádrží a dvěma záchodky | soubor | 1,000 | 342,70 | 343,00 | 0,000 |
| 86 | 725122815 | Demontáž pisoárových stání s nádrží a třemi záchodky | soubor | 1,000 | 450,80 | 451,00 | 0,000 |
| 87 | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 17,000 | 189,75 | 3 226,00 | 0,000 |
| 88 | 725210826 | Demontáž umývátek bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 97,75 | 98,00 | 0,000 |
| 89 | 725211602 | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 17,000 | 4 887,50 | 83 088,00 | 0,000 |
| 90 | 725211603 | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,000 | 5 692,50 | 5 693,00 | 0,000 |
| 91 | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur | soubor | 4,000 | 201,25 | 805,00 | 0,000 |
| 92 | 725241513 | Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm | soubor | 5,000 | 8 590,50 | 42 953,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 93 | 725244123 | Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní do niky na vaničku šířky 900 mm | soubor | 4,000 | 11 500,00 | 46 000,00 | 0,000 |
| 94 | 725244203 | Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm | soubor | 1,000 | 8 222,50 | 8 223,00 | 0,000 |
| 95 | 725291662 | Montáž sedačky do sprchy | kus | 1,000 | 480,70 | 481,00 | 0,000 |
| 96 | 55147081 | <i>sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm</i> | kus | 1,000 | 6 394,00 | 6 394,00 | 0,000 |
| 97 | 725291669 | Montáž madla invalidního krakorcového | kus | 1,000 | 244,95 | 245,00 | 0,000 |
| 98 | 55147100 | <i>madlo invalidní krakorcové nerez lesk 600mm</i> | kus | 1,000 | 2 242,50 | 2 243,00 | 0,000 |
| 99 | 725291670 | Montáž madla invalidního krakorcového sklopného | kus | 1,000 | 254,15 | 254,00 | 0,000 |
| 100 | 55147114 | <i>madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 600mm</i> | kus | 1,000 | 3 197,00 | 3 197,00 | 0,000 |
| 101 | 725291674 | Montáž madla umyvadlového | kus | 1,000 | 273,70 | 274,00 | 0,000 |
| 102 | 55147212 | <i>madlo umyvadlové pravé/levé nerez lesk 500x305mm</i> | kus | 1,000 | 3 358,00 | 3 358,00 | 0,000 |
| 103 | 725291676 | Montáž madla sprchového | kus | 1,000 | 293,25 | 293,00 | 0,000 |
| 104 | 55147179 | <i>madlo sprchové pravé/levé nerez lesk 500x600mm</i> | kus | 1,000 | 2 967,00 | 2 967,00 | 0,000 |
| 105 | 725330820 | Demontáž výlevka diturvitová | soubor | 1,000 | 299,00 | 299,00 | 0,000 |
| 106 | 725331111,R | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou nerezovou mřížkou 500 mm | soubor | 1,000 | 8 625,00 | 8 625,00 | 0,000 |
| 107 | 725339111 | Montáž výlevky | soubor | 1,000 | 1 334,00 | 1 334,00 | 0,000 |
| 108 | 55231312.R | <i>výlevka bílá nástěnná s nerezovou mřížkou, odpad DN 70</i> | kus | 1,000 | 6 325,00 | 6 325,00 | 0,000 |
| 109 | 725530823 | Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l | soubor | 2,000 | 440,45 | 881,00 | 0,000 |
| 110 | 725532342 | Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační stacionární 1 MPa 500 l / 3-6 kW | soubor | 1,000 | 50 485,00 | 50 485,00 | 0,000 |
| 111 | 725535212 | Ventil pojistný G 3/4" | kus | 1,000 | 1 667,50 | 1 668,00 | 0,000 |
| 112 | 725810811 | Demontáž ventilů výtokových nástěnných | kus | 11,000 | 59,92 | 659,00 | 0,000 |
| 113 | 725811301 | Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2" | kus | 6,000 | 3 910,00 | 23 460,00 | 0,000 |
| 114 | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 36,000 | 326,60 | 11 758,00 | 0,000 |
| 115 | 55190005 | <i>flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm</i> | m | 36,000 | 356,50 | 12 834,00 | 0,000 |
| 116 | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4" | kus | 1,000 | 878,60 | 879,00 | 0,000 |
| 117 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 18,000 | 114,08 | 2 053,00 | 0,000 |
| 118 | 725821312 | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm | soubor | 2,000 | 2 518,50 | 5 037,00 | 0,000 |
| 119 | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti | soubor | 18,000 | 2 070,00 | 37 260,00 | 0,000 |
| 120 | 725840850 | Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 | kus | 4,000 | 213,90 | 856,00 | 0,000 |
| 121 | 725849411 | Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy | kus | 5,000 | 550,85 | 2 754,00 | 0,000 |
| 122 | 55145403.R | <i>baterie sprchová jednopáková s výškově nastavitelnou sprchou</i> | kus | 5,000 | 3 220,00 | 16 100,00 | 0,000 |
| 123 | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých | kus | 28,000 | 20,01 | 560,00 | 0,000 |
| 124 | 725861312 | Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková | kus | 1,000 | 750,95 | 751,00 | 0,000 |
| 125 | 7259-010 | Dodávka a montáž sprchové shrnovací zástěny s tyčí cca 2400/2000 mm | ks | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 | 0,000 |
| 126 | 726111031 | Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce | soubor | 7,000 | 9 660,00 | 67 620,00 | 0,000 |
| 127 | 998725122 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 1,184 | 2 219,50 | 2 628,00 | 0,000 |

741

Elektroinstalace - silnoproud

79 154,00

0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|--------|--------|----------|-------|
| 128 | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová | kus | 16,000 | 182,80 | 2 925,00 | 0,000 |
| 129 | 34571521 | <i>krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí</i> | kus | 16,000 | 135,00 | 2 160,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 130 | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová | kus | 14,000 | 83,20 | 1 165,00 | 0,000 |
| 131 | 34571451 | <i>krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká</i> | kus | 14,000 | 61,00 | 854,00 | 0,000 |
| 132 | 741122005 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm ² (např. CYKYLo) | m | 260,000 | 75,40 | 19 604,00 | 0,000 |
| 133 | 34109513 | <i>kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm²</i> | m | 161,000 | 30,80 | 4 959,00 | 0,000 |
| 134 | 34109517 | <i>kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm²</i> | m | 138,000 | 50,40 | 6 955,00 | 0,000 |
| 135 | 741310101 | Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů | kus | 6,000 | 122,40 | 734,00 | 0,000 |
| 136 | 34535000 | <i>spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky</i> | kus | 6,000 | 151,00 | 906,00 | 0,000 |
| 137 | 741310251 | Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů | kus | 4,000 | 384,00 | 1 536,00 | 0,000 |
| 138 | 34535025 | <i>přístroj spínače zápusťného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky</i> | kus | 4,000 | 312,00 | 1 248,00 | 0,000 |
| 139 | 34535011 | <i>rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44</i> | kus | 4,000 | 128,80 | 515,00 | 0,000 |
| 140 | 741313041 | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů | kus | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | 0,000 |
| 141 | 34555202 | <i>zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky</i> | kus | 4,000 | 163,20 | 653,00 | 0,000 |
| 142 | 741370002 | Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem | kus | 19,000 | 368,00 | 6 992,00 | 0,000 |
| 143 | 741371004 | Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem | kus | 14,000 | 836,00 | 11 704,00 | 0,000 |
| 144 | 741374821 | Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti | kus | 2,000 | 336,00 | 672,00 | 0,000 |
| 145 | 741374823 | Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti | kus | 12,000 | 404,00 | 4 848,00 | 0,000 |
| 146 | 741374841 | Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného stropního do 0,09 m ² se zachováním funkčnosti | kus | 19,000 | 128,00 | 2 432,00 | 0,000 |
| 147 | 7249-020 | Stavební výpomocí - bourání, sekání, hrubé začistění . . . | % | 10,000 | 720,00 | 7 200,00 | 0,000 |
| 148 | 998741122 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,006 | 15 380,00 | 92,00 | 0,000 |

763 Konstrukce suché výstavby 10 685,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|-------|
| 149 | 763164631 | SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 | m | 3,560 | 2 280,00 | 8 117,00 | 0,000 |
| 150 | 763171212 | Montáž klapky revizních SDK kčí vel. do 0,25 m ² pro podhledy | kus | 1,000 | 1 198,00 | 1 198,00 | 0,000 |
| 151 | 59034045 | <i>klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 300x300mm</i> | kus | 1,000 | 1 086,00 | 1 086,00 | 0,000 |
| 152 | 998763332 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,049 | 5 800,00 | 284,00 | 0,000 |

764 Konstrukce klempířské 24 955,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|--|-----|-------|----------|-----------|-------|
| 153 | 764315632 | Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 75 do 100 mm | kus | 3,000 | 1 166,10 | 3 498,00 | 0,000 |
| 154 | 7649-010 | Zhotovení prostupu střešním pláštěm pro odvětrání kanalizace | ks | 3,000 | 7 150,00 | 21 450,00 | 0,000 |
| 155 | 998764122 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,001 | 6 864,00 | 7,00 | 0,000 |

766 Konstrukce truhlářské 262 077,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 156 | 766660171 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně | kus | 20,000 | 968,00 | 19 360,00 | 0,000 |
| 157 | 61162084 | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm</i> | kus | 9,000 | 4 741,00 | 42 669,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 158 | 61162086 | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm | kus | 11,000 | 4 785,00 | 52 635,00 | 0,000 |
| 159 | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | kus | 13,000 | 214,50 | 2 789,00 | 0,000 |
| 160 | 54914123 | kování rozetové klika/klika | kus | 13,000 | 766,70 | 9 967,00 | 0,000 |
| 161 | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem | kus | 7,000 | 242,00 | 1 694,00 | 0,000 |
| 162 | 54914128 | kování rozetové spodní pro WC | kus | 7,000 | 531,30 | 3 719,00 | 0,000 |
| 163 | 766660741 | Montáž držadla kyvných dveří | kus | 1,000 | 223,30 | 223,00 | 0,000 |
| 164 | 55147127 | madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm | kus | 1,000 | 1 331,00 | 1 331,00 | 0,000 |
| 165 | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm | kus | 20,000 | 1 683,00 | 33 660,00 | 0,000 |
| 166 | 61182307 | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 20,000 | 4 587,00 | 91 740,00 | 0,000 |
| 167 | 998766122 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,733 | 3 124,00 | 2 290,00 | 0,000 |

771 Podlahy z dlaždic 205 921,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 168 | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 68,702 | 69,08 | 4 746,00 | 0,000 |
| 169 | 771151012 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 68,702 | 391,60 | 26 904,00 | 0,000 |
| 170 | 771161021 | Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) | m | 7,800 | 54,56 | 426,00 | 0,000 |
| 171 | 55343125 | profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz | m | 8,580 | 170,50 | 1 463,00 | 0,000 |
| 172 | 771574436 | Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 68,702 | 792,00 | 54 412,00 | 0,000 |
| 173 | 59761132 | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 75,572 | 1 045,00 | 78 973,00 | 0,000 |
| 174 | 771577211 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 | m2 | 18,605 | 98,12 | 1 826,00 | 0,000 |
| 175 | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 33,823 | 471,90 | 15 961,00 | 0,000 |
| 176 | 771591241 | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout | kus | 20,000 | 239,80 | 4 796,00 | 0,000 |
| 177 | 771591242 | Izolace těsnícími pásy vnější roh | kus | 8,000 | 229,90 | 1 839,00 | 0,000 |
| 178 | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | m | 44,600 | 223,30 | 9 959,00 | 0,000 |
| 179 | 998771122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 2,690 | 1 716,00 | 4 616,00 | 0,000 |

775 Podlahy skládané 274 967,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|---------|----------|------------|-------|
| 180 | 775111311 | Vysátí podkladu skládaných podlah | m2 | 128,893 | 17,71 | 2 283,00 | 0,000 |
| 181 | 775121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah | m2 | 128,893 | 46,20 | 5 955,00 | 0,000 |
| 182 | 775141112 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 128,893 | 391,60 | 50 474,00 | 0,000 |
| 183 | 775413310 | Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmeliním | m | 106,860 | 72,38 | 7 735,00 | 0,000 |
| 184 | 61418155 | lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm | m | 115,409 | 143,00 | 16 503,00 | 0,000 |
| 185 | 775541161 | Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel | m2 | 128,893 | 326,70 | 42 109,00 | 0,000 |
| 186 | 28411064 | dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cf1-s1, podložka kompozitní | m2 | 139,204 | 953,70 | 132 759,00 | 0,000 |
| 187 | 775591197 | Montáž parozábrany se samolepicím proužkem pro plovoucí podlahy | m2 | 128,893 | 29,70 | 3 828,00 | 0,000 |
| 188 | 61155368 | podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím proužkem 15mm celková š 1,1m | m | 139,204 | 52,47 | 7 304,00 | 0,000 |
| 189 | 998775122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 1,926 | 3 124,00 | 6 017,00 | 0,000 |

776 Podlahy povlakové 46 085,00 0,000

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 190 | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 69,488 | 71,72 | 4 984,00 | 0,000 |
| 191 | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 20,858 | 17,71 | 369,00 | 0,000 |
| 192 | 776121112 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah | m2 | 20,858 | 46,20 | 964,00 | 0,000 |
| 193 | 776141112 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 20,858 | 391,60 | 8 168,00 | 0,000 |
| 194 | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 69,488 | 73,59 | 5 114,00 | 0,000 |
| 195 | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 20,858 | 198,00 | 4 130,00 | 0,000 |
| 196 | 28411140 | <i>PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10</i> | m2 | 22,944 | 742,50 | 17 036,00 | 0,000 |
| 197 | 776223111 | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla | m | 10,300 | 79,09 | 815,00 | 0,000 |
| 198 | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 63,760 | 17,60 | 1 122,00 | 0,000 |
| 199 | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm | m | 17,600 | 87,45 | 1 539,00 | 0,000 |
| 200 | 28411008 | <i>lišta soklová PVC 16x60mm</i> | m | 17,952 | 68,97 | 1 238,00 | 0,000 |
| 201 | 776421312 | Montáž přechodových šroubovaných lišt | m | 0,800 | 184,80 | 148,00 | 0,000 |
| 202 | 55343125 | <i>profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz</i> | m | 0,816 | 170,50 | 139,00 | 0,000 |
| 203 | 998776122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,228 | 1 397,00 | 319,00 | 0,000 |

781
Dokončovací práce - obklady
373 601,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|---------|----------|------------|-------|
| 204 | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 192,410 | 62,80 | 12 083,00 | 0,000 |
| 205 | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách | m2 | 22,198 | 491,00 | 10 899,00 | 0,000 |
| 206 | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrku tl 3 mm | m2 | 91,776 | 214,00 | 19 640,00 | 0,000 |
| 207 | 781472219 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 192,410 | 799,00 | 153 736,00 | 0,000 |
| 208 | 59761714 | <i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i> | m2 | 211,651 | 545,00 | 115 350,00 | 0,000 |
| 209 | 781472291 | Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 | m2 | 129,000 | 95,60 | 12 332,00 | 0,000 |
| 210 | 781492211 | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem | m | 17,160 | 176,00 | 3 020,00 | 0,000 |
| 211 | 781492251 | Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem | m | 120,860 | 115,00 | 13 899,00 | 0,000 |
| 212 | 19416014 | <i>lišta ukončovací nerezová 8mm</i> | m | 144,921 | 141,00 | 20 434,00 | 0,000 |
| 213 | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 116,060 | 52,20 | 6 058,00 | 0,000 |
| 214 | 998781122 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 3,968 | 1 550,00 | 6 150,00 | 0,000 |

784
Dokončovací práce - malby a tapety
115 653,00 0,000

| | | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|-------|
| 215 | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m | m2 | 1 036,186 | 19,91 | 20 630,00 | 0,000 |
| 216 | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 218,453 | 6,73 | 1 470,00 | 0,000 |
| 217 | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 386,830 | 8,98 | 3 474,00 | 0,000 |
| 218 | 58124844 | <i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i> | m2 | 635,547 | 3,71 | 2 358,00 | 0,000 |
| 219 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 169,630 | 21,56 | 3 657,00 | 0,000 |
| 220 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 151,907 | 104,17 | 15 824,00 | 0,000 |
| 221 | 784211163 | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu | m2 | 151,907 | 34,21 | 5 197,00 | 0,000 |
| 222 | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 884,279 | 69,63 | 61 572,00 | 0,000 |
| 223 | 784611001 | Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m | m | 93,540 | 15,73 | 1 471,00 | 0,000 |

VRN
Vedlejší rozpočtové náklady
158 650,00 0,000

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

| | | | | | | | |
|-------------|-----------|----------------------------|---|-------|-----------|-------------------|--------------|
| VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 158 650,00 | 0,000 |
| 224 | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 5,000 | 31 730,00 | 158 650,00 | 0,000 |

Celkem

3 331 678,00 0,000

